,

МУНИЦИtЬЛЪНОЕ УНИТАРНОЕ IРЕДПРИЯТИЕ г. АСТРАХАНИ
(АСТРВОДОКАНАЛ>

прикАз

*U,, L{4оl(,Я- 2022r. Ns qо г. Астрахань

l

кО внесении и9менений и дополнений в план зaлкупок
товаров, работ, услуг на2022г,>>

Во исполнеrrие ФедеральЕого r*о*ч'Nп 223-ФЗот 18 июля 2011г. <О закупкil( товаров,
работ, услуг отдельными видtll\tи юридических лицD

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в план закупок товаров, работ, услуг на2022r. зац/пки:

1.1. <<Поставка шин дjUI автомобилей>. НМЩ 5з94 510 (пять миJIJIиоЕов триста девяIIосто
четыре тысяtIи пятьсот лесять) рублей 80 копеек без Н!С. Закlrпка у СМП. Запрос котировок в
электронной форме. Планируемый период проведения зtlкупки июнь 2022r;
t.2. <Поставка шин дJIя экскаваторов колесЕого типФ). нмЦ 43б 833 (четыреста тридцать
шестЬ тысяЧ во€емьсоТ тридцатЬ три) рФЛя 30 копеек без нщс. Закупка у СМП. Запрос
котировок в электронной форме. Планируемьй период проведеЕиrI закупки июнь 2022г.

2. Разместить план заIqупок товаров, работ, услуг на 2022r. с измеIIениями и
дополнениями в информациоцЕо-телеком}fуникационной сети <<Интернет> в единой
информационной системе.

3. Заведующий Канцелярией ознакомить с настоящим прикtlзом всех зашIтересованньD(
лиц.

4. Контроль за исполнеЕиеМ настоящего прикil}а возложить Еа Еачальника службы по
логистике закупок,Щанильченко О.А.

И.о. геверапьЕого директора И.А. Алейпиков

Щzоzzг

СОГЛАСОВАНО:

соглАсо9,Ан9
Нач альн_лж юриftнеского отделап-Г .rУ Коннова М. А.

СОГJIАСОВАНО:
Начальник с;цш<бы по логистике закупок

l - d, | [,анильченко О, А,
о [.,;,(> ' (d zоzzг